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 Ammattilaisen vartti. Miten minusta tuli ammattilainen ja mitä teen. 

Jukka Mustonen kertoi pitkästä urasta videon aamuhämäristä nykypäivän striimauksiin. 

 Tietokilpailu: Pertti Vuolukivi kysyi. Kysymykset vähän hämmensivät osanottajia. Seppo Pessa tiesi parhaiten ja 

pitää seuraavan tietokilpailun. 

 Videoita: Arja Savolainen oli tehnyt videon jossa kertoi miltä tuntui olla kaksi vuotta puheenjohtajana. Väinö 

Peltonen oli editoinut pätkiä menneistä pikkujouluista.  

 

Editointikurssit: Heti alkava kurssi Davinci Resolve 17 joka pidetään etänä netissä. 

Jari Kangas ja Kari Savolainen toimivat vetäjinä.  

Ilmoittautumiset Kari Savolainen 040 6589 885 tai  

WhatsApp Davinci ryhmään tai sähköposti lvk.karis    (se merkki)  gmail.com 

 

Davinci Resolve 17 suomeksi 

 Jari Kangas ja Kari Savolainen. Nettikurssi Zoom ohjelmalla tiistaina 19.1.2020 klo 18.00 

 Zoomin linkki (sama kuin muihinkin videokuvaajien kokouksiin)  
o LINKKI LÖYTYY AINA sisäisiltä alusta:  

o https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ 

 
 Opetuksetvideo suomeksi YouTuben kautta. https://www.youtube.com/watch?v=0BKpFwxWNdA&t=2s 

 Jarin kuvakatu YouTube linkki: https://www.youtube.com/watch?v=0BKpFwxWNdA 

 

Videotyöpaja:  

 Kamerasulkeiset / ryhmätyön ETÄ kurssi 

 Kurssille osallistumisesta saa diplomin! 

 Selvitetään jäsenillassa halukkaat osallistuja ja opettaja. Ilmoittautuminen LVK-www sivuilla. 

 https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ 

  

Uutuus esittely: 

 Yhdellä kännykällä kuvaus, kaksi videota samanaikaisesti! Kari Savolainen esitteli 

 Filmic-Pro ohjelman tekijän, uusi versio DoubleTake APP toimii iPhonelle ehkä Anroid? 

 https://www.filmicpro.com/ 
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Lahden videokuvaajat ry 

 

 Videokuvaajien jäsenille ilmainen omalla kuvalla varustettu ”Pressikortti” kuvaustilanteita varten. 

Laminoitu kaulakaulanauhakortti. Vedenvihreä katso malli tästä linkistä! 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/?x187861=257714  

Henkilökortti "Lahden Videokuvaajat" omalla kuvalla.  

Kortti näytetään kun ollaan kuvaamassa esim. jotakin tapahtumaa  

Tilaa kortti Keijolta Laita kuva ja tiedot. 

keijo.skippari@dnainternet.net 

 

 

Jäseniltakutsut ja muistiot tästä linkistä: 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2021/jaseniltakutsut-ja-muistiot/tammikuu-2021/ 

 

Hallituksen pöytäkirjat ja esityslistat voit lukea ja tulostaa linkistä: (vain jäsenille, pääsy käyttäjätunnuksilla) 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2021-hallituksen-esityslistat-ja/tammikuu-2021/ 
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